
 

 

 

 

 
 

 
           All’Albo on line 
           Al Sito web dell’Istituto 
           Alle sezione Amministrazione Trasparente 
 

 

Oggetto: Avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di Docenti per la costituzione  del Team 
Operativo per la prevenzione della dispersione scolastica per l’attuazione del progetto “PASS (Prevenzione, 
Accompagnamento, Socialità, Sviluppo)”, nell’ambito della realizzazione degli obiettivi previsti dal PNRR, Missione 4 – 
Componente 1 – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU. CODICE: M4C1I1.4-2022-981-P-19492   CUP: F74D22003890006. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

L’avviso interno prot. n. 2450 /U del 06/05/2023 emanato per la selezione di n.6 
Docenti per la costituzione del Team Operativo per la prevenzione della 
dispersione scolastica nell’ambito del PNRR -Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole di I e di II grado e alla lotta alla dispersione scolastica finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU 

ACQUISITE le istanze degli interessati fissati dall’avviso in oggetto 

RITENUTO 
di dover procedere alla costituzione di una commissione per l’esame e la 
valutazione delle candidature pervenute; 

DECRETA 

la costituzione della commissione per la definizione delle graduatorie per la selezione di n.6 Docenti per la 
costituzione del Team Operativo per la prevenzione della dispersione scolastica nell’ambito del PNRR 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole di I e di II grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU nelle persone di: 

ISTITUTO SUPERIORE DISTRUZIONE ALFONSO M. DE LIGUORI - C.F. 80000480626 C.M. BNIS013008 - A8ED5E0 - A00_BN_DELIGUORI

Prot. 0002767/U del 19/05/2023 11:16



 

 

 

  

Dirigente Scolastico Icolaro Maria Rosaria 

Direttore Amministrativo Biscardi Giuseppina 

Assistente Amministrativo Viscusi Gennaro 

 
La suddetta commissione dovrà insediarsi direttamente per le procedure di competenza. 
 

       Il Dirigente Scolastico 
Dr.ssa Maria Rosaria ICOLARO 

 

 


		2023-05-19T13:08:39+0200
	MARIA ROSARIA ICOLARO




